

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อันหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
				2564	2565	2566		ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
1	24276	Battery (ถ่าน) โทรศัพท์ไร้สาย ขนาด AAA แบบชาร์ตได้	ก้อน	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
2	29127	Mini springer	ชิ้น	0	0	0	0	50	50	20.00	1,000.00	14	280.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00
3	25191	Spray Lavender	ขวด	1	0	0	0	0	0	173.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
4	29135	กรรไกรตัดผ้า ขนาด 12 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	2	2	1,450.00	2,900.00	2	2,900.00	0	-	0	-	0	-
5	28783	กรรไกรตัดผ้า ขนาด 9 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	2	2	1,080.00	2,160.00	2	2,160.00	0	-	0	-	0	-
6	20639	กรรไกรตัดพลาสติก	อัน	176	168	168	0	200	200	45.00	9,000.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00
7	20641	กรรไกรตัดเล็บเล็ก	อัน	9	0	0	0	0	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
8	20642	กรรไกรตัดเล็บใหญ่	อัน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
9	29120	กรรไกรตัดหญ้า	อัน	0	0	0	0	4	4	350.00	1,400.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
10	20629	กรวยกระดาษ	หีบ	34	31	19	1	21	20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00
11	20632	กรวยตวงน้ำพลาสติก	ใบ	1	6	0	0	0	0	10.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
12	20631	กรวยสแตนเลส	อัน	0	6	6	0	0	0	690.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
13	24352	กระจกเงา ขนาด 40 x 100 ซม.พร้อมกรอบอลูมิเนียม	ชุด	0	0	0	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
14	24441	กระจกเงา ขนาด 60 x 120 ซม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	ชุด	0	0	0	0	0	0	600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
15	24650	กระจกเงา ขนาด กว้าง 18x23 นิ้ว	บาน	0	0	0	0	0	0	550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
16	20614	กระดาษชำระ	ม้วน	1453	1554	2155	127	2627	2500	5.00	12,500.00	625	3,125.00	625	3,125.00	625	3,125.00	625	3,125.00
17	20617	กระดาษชำระขนาดกลาง	ม้วน	441	494	488	70	570	500	25.00	12,500.00	125	3,125.00	125	3,125.00	125	3,125.00	125	3,125.00
18	20619	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	4721	4664	4895	473	6473	6000	75.00	450,000.00	1500	112,500.00	1500	112,500.00	1500	112,500.00	1500	112,500.00
19	28560	กระดาษชำระม้วนใหญ่ หนา 2 ชั้น	ม้วน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
20	20620	กระดาษเช็ดปาก	ห่อ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
21	20650	กระดาษเช็ดมือ	หีบ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
22	26619	กระดาษทิชชูเปียก	ห่อ	140	0	0	0	0	0	59.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
23	20622	กระดาษห่ออาหารฟรอย	ห่อ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24	23726	กระดิกน้ำร้อน ขนาด 1.6 ลิตร	ใบ	5	21	0	0	5	5	800.00	4,000.00	2	1,600.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
25	28609	กระถางพลาสติกสีขาว ขนาด 12 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	50	50	40.00	2,000.00	14	560.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00
26	28606	กระถางพลาสติกสีขาว ขนาด 4 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	50	50	10.00	500.00	14	140.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00
27	28608	กระถางพลาสติกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	50	50	20.00	1,000.00	14	280.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00
28	20648	กระโถนบัวของเหลวสแตนเลส	ใบ	0	0	0	0	100	100	490.00	49,000.00	25	12,250.00	25	12,250.00	25	12,250.00	25	12,250.00

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน	จัดซื้อใน	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
				ปี 2567	ปี 2567	ไตรมาส 1			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2										
29	20637	กระบอกฉีดน้ำ	อัน	93	94	80	10	70	60	40.00	2,400.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00	
30	29137	กระบอกไฟฉาย	อัน	0	0	0	0	60	60	120.00	7,200.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	
31	20644	กระบอกไฟฉาย 2 ทอน	อัน	4	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
32	20646	กระบอกไฟฉายส่องตา	อัน	34	51	49	3	3	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
33	29141	กระบอกไฟกระพริบสีแดง	อัน	0	0	0	0	5	5	180.00	900.00	2	360.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	
34	24666	กล่องขนส่งตัวอย่าง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
35	20653	กล่องพลาสติกขนาด 17 x 21 x 13 นิ้ว	กล่อง	44	42	25	3	13	10	250.00	2,500.00	4	1,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	
36	20651	กล่องพลาสติกขนาด 17 x 25 x16 นิ้ว	กล่อง	73	47	25	0	50	50	280.00	14,000.00	14	3,920.00	12	3,360.00	12	3,360.00	12	3,360.00	
37	25428	กล่องพลาสติกขนาด 35.5x13.5x13.5 นิ้ว (ศูนย์แพทย์)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
38	25010	กล่องล้อเลื่อน 160L.	ใบ	0	0	0	0	0	0	349.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
39	20634	กล่องสูง	ใบ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
40	24334	กล่องใส่ Tube	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
41	28561	กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่ ชนิดเจาะติดผนัง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
42	28559	กล่องใส่น้ำยาล้างมือชนิดเจาะติดผนังแบบกด ขนาด 1 ซ่อ	กล่อง	0	0	0	0	24	24	280.00	6,720.00	6	1,680.00	6	1,680.00	6	1,680.00	6	1,680.00	
43	20655	กล่องใส่ผ้าเช็ดมือ (IC)	กล่อง	33	63	84	0	10	10	155.00	1,550.00	4	620.00	2	310.00	2	310.00	2	310.00	
44	25429	กล่องใส่ผ้าเช็ดมือ (ศูนย์แพทย์)	กล่อง	12	0	0	0	0	0	85.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
45	25427	กล่องเอนกประสงค์ (ศูนย์แพทย์)	กล่อง	3	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
46	23491	กล่องเอนกประสงค์ ขนาด 20 x 13 x 21 นิ้ว	กล่อง	100	85	30	0	140	140	150.00	21,000.00	35	5,250.00	35	5,250.00	35	5,250.00	35	5,250.00	
47	20635	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	219	188	195	0	200	200	25.00	5,000.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	
48	23556	กากน้ำตาล	แกลลอน	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
49	28624	กาบมะพร้าวสับแบบละเอียด	กระสอบ	0	0	0	0	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
50	28625	กาบมะพร้าวสับแบบหยาบ	กระสอบ	0	0	0	0	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
51	20647	กาละมังพลาสติก 12 นิ้ว	ใบ	38	84	49	21	121	100	20.00	2,000.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	
52	28604	เกลือเม็ด	กิโลกรัม	0	0	30	0	10	10	15.00	150.00	4	60.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	
53	27453	แก้วพลาสติกสีเขียว	ตัว	0	100	0	0	200	200	200.00	40,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	
54	20628	แก้วโค้กใหญ่	ใบ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
55	25014	แก้วน้ำ	ชุด	0	0	2	0	0	0	345.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
56	20625	แก้วน้ำพลาสติก	ใบ	8	0	0	0	0	0	7.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
57	28557	แก้วน้ำพลาสติกแบบมีหูหิ้ว	ใบ	0	0	0	0	10000	10000	8.00	80,000.00	2500	20,000.00	2500	20,000.00	2500	20,000.00	2500	20,000.00	
58	20626	แก้วน้ำพลาสติกใส ขนาด 7 ออนซ์	ใบ	18578	17780	15570	250	22250	22000	1.00	22,000.00	5500	5,500.00	5500	5,500.00	5500	5,500.00	5500	5,500.00	
59	20623	แก้วน้ำใส	ใบ	108	48	24	0	200	200	15.00	3,000.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน	จัดซื้อใน	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
									ปี 2567	ปี 2567	มูลค่าจัดซื้อ 2567	ไตรมาส 1		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3
60	20662	ขวดนม ขนาด 4 ออนซ์	ขวด	0	0	0	0	100	100	40.00	4,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	
61	20663	ชั้นน้ำพลาสติก	ใบ	30	19	10	11	31	20	15.00	300.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	
62	20665	ชั้นน้ำพลาสติกแบบมีด้าม	ใบ	7	15	10	14	34	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	
63	25949	ซีวีว	กระสอบ	50	0	0	100	150	50	50.00	2,500.00	14	700.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00	
64	28623	ขุยมะพร้าว	กระสอบ	0	0	0	0	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
65	20657	เชือกมัดข้อปลาย	โหล	60	52	30	0	100	100	15.00	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	
66	20660	เข็มจักรอุตสาหกรรม	ท่อ	0	0	0	5	5	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
67	20659	เข็มหมุด	แผง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
68	20668	ครีมนวดเท้า	กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
69	26449	ครีมนวดนม ขนาด 410 มล.	ขวด	18	237	141	24	324	300	130.00	39,000.00	75	9,750.00	75	9,750.00	75	9,750.00	75	9,750.00	
70	24594	ครีมอาบน้ำ ขนาด 500 กรัม	ขวด	15	243	137	1	301	300	120.00	36,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	
71	20666	คลอรีนน้ำ	ถัง	1000	900	900	0	1100	1100	215.00	236,500.00	275	59,125.00	275	59,125.00	275	59,125.00	275	59,125.00	
72	24644	คอมเพรสเซอร์ตู้เย็น 1PH 71 วัตต์	ลูก	0	0	0	0	0	0	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
73	25011	ค่าวัสดุ จำนวน 10 รายการ ตามเอกสารแนบท้าย	ครั้ง	0	0	0	0	0	0	25,782.69	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
74	25009	ค่าส่ง	ครั้ง	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
75	23304	คูเลอรน้ำเย็น 28 cm	ถัง	0	0	0	0	0	0	2,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
76	23305	คูเลอรน้ำร้อน 28 cm	ถัง	0	0	0	0	0	0	12,650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
77	25431	โคมไฟตั้งโต๊ะ (ศูนย์แพทย์)	อัน	10	0	0	0	0	0	359.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
78	28611	จานรองกระถางพลาสติกสีขาว ขนาด 4 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	50	50	10.00	500.00	14	140.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00	
79	28613	จานรองกระถางพลาสติกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	50	50	20.00	1,000.00	14	280.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	
80	28614	จานรองกระถางพลาสติกสีดำ ขนาด 12 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	50	50	30.00	1,500.00	14	420.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	
81	29125	จานเอ็นดัดหญ้า	แผ่น	0	0	0	0	4	4	120.00	480.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	
82	23314	ชั่ง ขนาด 60 กิโลกรัม	เครื่อง	0	0	0	0	0	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
83	28562	ชั้นวางรองเท้า 3 ชั้น ชนิดถอดประกอบได้	อัน	0	0	0	0	24	24	390.00	9,360.00	6	2,340.00	6	2,340.00	6	2,340.00	6	2,340.00	
84	25015	ชุดข้อล้อม	ชุด	0	0	0	1	1	0	179.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
85	23371	ชุดตรวจวัด DO (พร้อมน้ำยา)	ชุด	0	0	0	0	0	0	6,634.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
86	26448	แชมพูสระผม ขนาด 410 มล.	ขวด	18	242	136	24	324	300	125.00	37,500.00	75	9,375.00	75	9,375.00	75	9,375.00	75	9,375.00	
87	25320	ซื้อเตียงและชุดเครื่องนอน 5 รายการตามเอกสารแนบท้าย	ชุด	1	0	0	0	0	0	12,450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
88	23557	ดอกดาวเรือง	ถุง	0	250	0	0	0	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
89	20669	ด้ายเย็บผ้า เบอร์60	หลอด	360	360	480	0	600	600	15.00	9,000.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	
90	28622	ดินมีเดียสำหรับเพาะเมล็ด	กระสอบ	0	0	0	0	2	2	600.00	1,200.00	2	1,200.00	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน	จัดซื้อใน	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
				ปี 2567	ปี 2567	ไตรมาส 1			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2										
91	25337	ต้นคริสติน่า	ถุง	300	0	0	0	300	300	20.00	6,000.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	
92	24159	ต้นซากกเกียน	ต้น	0	0	0	0	0	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
93	25335	ต้นดอกชัลเวีย	ถุง	300	0	0	0	300	300	20.00	6,000.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	
94	25438	ต้นดอกดาวเรือง	ถุง	500	250	0	0	500	500	20.00	10,000.00	125	2,500.00	125	2,500.00	125	2,500.00	125	2,500.00	
95	28907	ต้นดอกผักเบ็ดค้าง	ถุง	0	0	100	0	0	0	10.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
96	25336	ต้นดอกพิทูเนีย	ถุง	300	0	0	0	300	300	20.00	6,000.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	
97	28908	ต้นดอกฤาษีผสม	ถุง	0	0	100	0	0	0	10.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
98	28909	ต้นดอกสร้อยไก่	ถุง	0	0	100	0	0	0	10.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
99	23947	ต้นดาวเรือง	ถุง	0	0	500	0	0	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
100	28627	ต้นแพงพวย	ต้น	0	0	0	0	300	300	20.00	6,000.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	
101	26427	ตราซัง ขนาด 60 กิโลกรัม	อัน	1	0	0	0	2	2	1,200.00	2,400.00	2	2,400.00	0	-	0	-	0	-	
102	20673	ตะกร้าทรงสูงกลาง	ใบ	27	37	23	7	57	50	40.00	2,000.00	14	560.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	
103	20670	ตะกร้าทรงสูงเล็ก	ใบ	28	43	54	4	74	70	20.00	1,400.00	19	380.00	17	340.00	17	340.00	17	340.00	
104	20671	ตะกร้าทรงสูงใหญ่	ใบ	58	68	53	14	114	100	80.00	8,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	
105	20675	ตะกร้าปิกนิก	ใบ	96	90	87	17	117	100	55.00	5,500.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	
106	20676	ตะกร้าพลาสติก 6 x 8 นิ้ว	ใบ	127	88	93	0	100	100	15.00	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	
107	20672	ตะกร้าสี่เหลี่ยม 11 x 14 นิ้ว	ใบ	227	144	234	0	300	300	20.00	6,000.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	
108	20674	ตะกร้าสี่เหลี่ยมใหญ่	ใบ	33	51	21	5	55	50	75.00	3,750.00	14	1,050.00	12	900.00	12	900.00	12	900.00	
109	25033	เตารีด	ตัว	0	0	0	0	0	0	580.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
110	24501	ถังฝา 16 GL	ใบ	0	0	0	0	0	0	219.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
111	26227	ถังขยะ 120 ลิตร มีล้อและฝาปิด	ใบ	10	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
112	26226	ถังขยะ 45 ลิตร มีฝาปิดแบบเหยียบ	ใบ	14	0	0	0	0	0	790.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
113	26597	ถังขยะ 87 ลิตร มีฝาปิดแบบเหยียบ	ใบ	4	0	0	0	0	0	1,390.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
114	24440	ถังขยะชนิดเท้าเหยียบ ขนาด 35 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	0	810.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
115	24101	ถังขยะชนิดเท้าเหยียบ ขนาด 45 ลิตร	ถัง	0	0	0	0	0	0	585.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
116	28868	ถังขยะพลาสติกแบบมีช่อง ขนาด 60 ลิตร (สีน้ำเงิน, สีแดง)	ถัง	0	0	2	0	0	0	1,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
117	20724	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ มีฝาปิด - เปิด	ใบ	62	98	121	0	140	140	380.00	53,200.00	35	13,300.00	35	13,300.00	35	13,300.00	35	13,300.00	
118	25361	ถังขยะสีแดง 240 ลิตร	ถัง	20	0	0	0	0	0	1,990.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
119	24504	ถังขยะเหยียบเหลี่ยม 45L เทา	ใบ	0	0	0	0	0	0	790.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
120	24502	ถังขยะเหลี่ยมขาเหยียบ+ล้อ 85L	ใบ	0	0	0	0	0	0	949.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
121	24443	ถังซักผ้ามือ	คัน	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน	จัดซื้อใน	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
									ปี 2567	ปี 2567										
122	23548	ถังซักผ้ามือ ขนาด 36 ลิตร	คัน	0	0	0	0	0	0	2,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
123	25430	ถังดับเพลิงสี่เหลี่ยม (ศูนย์แพทย์)	ถัง	7	0	0	0	0	0	3,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
124	20683	ถังน้ำพลาสติก 2 ลิตร ครึ่ง	ใบ	49	46	28	2	52	50	55.00	2,750.00	14	770.00	12	660.00	12	660.00	12	660.00	
125	20686	ถังน้ำพลาสติกขนาด 17 กล.	ใบ	27	32	15	5	25	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	
126	20684	ถังน้ำพลาสติกขนาด 8 กล.	ใบ	21	33	11	18	48	30	180.00	5,400.00	9	1,620.00	7	1,260.00	7	1,260.00	7	1,260.00	
127	24492	ถังพลาสติกทรงกลมขนาด 45 ลิตร	ถัง	0	0	0	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
128	26164	ถาดพลาสติก ขนาด 15x20x5 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
129	26434	ถาดพลาสติก ขนาด 40 x 57 x 10 ซม.	ใบ	20	0	0	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
130	28621	ถาดเพาะเมล็ด 200 หลุม	ถาด	0	0	0	0	10	10	20.00	200.00	4	80.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	
131	26691	ถ่าน Lithium CR123A	ก้อน	2	0	0	0	2	2	170.00	340.00	2	340.00	0	-	0	-	0	-	
132	23320	ถ่านไฟฉาย Size AA แบบ Charge ได้ ชั่วบวก-ชั่วลบ เร็ว	ก้อน	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
133	20681	ถ่านไฟฉายขนาด AA	ก้อน	1542	1932	1200	0	1540	1540	35.00	53,900.00	385	13,475.00	385	13,475.00	385	13,475.00	385	13,475.00	
134	20678	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	ก้อน	397	431	296	0	500	500	35.00	17,500.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00	
135	20677	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก	ก้อน	635	678	342	0	500	500	15.00	7,500.00	125	1,875.00	125	1,875.00	125	1,875.00	125	1,875.00	
136	20679	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่ C	ก้อน	64	47	79	128	128	0	39.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
137	20682	ถ่านไฟฉายจิวมอม ขนาด AAA	ก้อน	1448	1768	1040	0	1400	1400	35.00	49,000.00	350	12,250.00	350	12,250.00	350	12,250.00	350	12,250.00	
138	20680	ถ่านไฟฉายสี่เหลี่ยม 9 V	ก้อน	173	321	182	15	315	300	55.00	16,500.00	75	4,125.00	75	4,125.00	75	4,125.00	75	4,125.00	
139	20723	ถุงขยะเคมีบำบัด ขนาด 24x28 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	29	21	121	100	75.00	7,500.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	
140	20691	ถุงขยะดำ 14 x 30 x 4 นิ้ว	กิโลกรัม	2530	2271	2934	0	3200	3200	47.00	150,400.00	800	37,600.00	800	37,600.00	800	37,600.00	800	37,600.00	
141	20725	ถุงขยะดำ 18 x 20 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
142	27177	ถุงขยะดำ 20 x 30 นิ้ว (58858773977690)	กิโลกรัม	0	20	0	0	0	0	27.80	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
143	27171	ถุงขยะดำ 20 x 30 นิ้ว(8858773977690)	กิโลกรัม	0	4	0	0	0	0	30.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
144	20689	ถุงขยะดำ 20 x 30 x 4 นิ้ว	กิโลกรัม	3595	3515	3740	0	4600	4600	47.00	216,200.00	1150	54,050.00	1150	54,050.00	1150	54,050.00	1150	54,050.00	
145	20697	ถุงขยะดำ 20 x 40 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
146	27172	ถุงขยะดำ 22 x 30 นิ้ว (58859200025083)	กิโลกรัม	0	60	0	0	0	0	36.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
147	20732	ถุงขยะดำ 28 x 36 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
148	20727	ถุงขยะดำ 28 x 60 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
149	20693	ถุงขยะดำ 30 x 50 x 4 นิ้ว	กิโลกรัม	3637	3583	3954	249	4849	4600	47.00	216,200.00	1150	54,050.00	1150	54,050.00	1150	54,050.00	1150	54,050.00	
150	27175	ถุงขยะดำ 36 x 45 นิ้ว (58859200024956)	กิโลกรัม	0	20	0	0	0	0	36.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
151	27170	ถุงขยะดำ 36 x 45 นิ้ว(58852232701123)	กิโลกรัม	0	55	0	0	0	0	37.40	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
152	20719	ถุงขยะแดง 14 x 30 x4 นิ้ว	กิโลกรัม	2100	2504	2479	0	4000	4000	72.00	288,000.00	1000	72,000.00	1000	72,000.00	1000	72,000.00	1000	72,000.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
153	20726	ถุงขยะแดง 18 x 20 นิ้ว	กิโลกรัม	0	21	0	0	0	0	54.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
154	20695	ถุงขยะแดง 20 x 30 x 4 นิ้ว	กิโลกรัม	2203	2998	2418	172	4372	4200	72.00	302,400.00	1050	75,600.00	1050	75,600.00	1050	75,600.00	1050	75,600.00	
155	27168	ถุงขยะแดง 24 x 28 นิ้ว	กิโลกรัม	0	41	0	0	0	0	54.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
156	27169	ถุงขยะแดง 26 x 30 นิ้ว	กิโลกรัม	0	88	0	0	0	0	54.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
157	20733	ถุงขยะแดง 28 x 36 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	77.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
158	20721	ถุงขยะแดง 30 x 50 x 4 นิ้ว	กิโลกรัม	1881	2419	2410	385	4585	4200	72.00	302,400.00	1050	75,600.00	1050	75,600.00	1050	75,600.00	1050	75,600.00	
159	20722	ถุงขยะสีเทา 14 x 30 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
160	20731	ถุงขยะสีม่วง 18 x 20 นิ้ว	กิโลกรัม	48	44	27	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
161	28616	ถุงดำเพาะต้นกล้า ขนาด 3*7 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	2	2	100.00	200.00	2	200.00	0	-	0	-	0	-	
162	28618	ถุงดำเพาะต้นกล้า ขนาด 5*10 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	2	2	100.00	200.00	2	200.00	0	-	0	-	0	-	
163	28620	ถุงดำเพาะต้นกล้า ขนาด 8*16 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	2	2	100.00	200.00	2	200.00	0	-	0	-	0	-	
164	20699	ถุงพลาสติก 3 x 5 นิ้ว	กิโลกรัม	4	16	17	4	24	20	102.00	2,040.00	5	510.00	5	510.00	5	510.00	5	510.00	
165	20710	ถุงพลาสติกใส 12 x 18 นิ้ว	กิโลกรัม	134	246	120	0	200	200	102.00	20,400.00	50	5,100.00	50	5,100.00	50	5,100.00	50	5,100.00	
166	20712	ถุงพลาสติกใส 14 x 20 (ใส่ผ้าห่ม)	กิโลกรัม	34	14	0	0	0	0	75.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
167	20713	ถุงพลาสติกใส 20 x 30 นิ้ว	กิโลกรัม	117	97	89	0	150	150	102.00	15,300.00	39	3,978.00	37	3,774.00	37	3,774.00	37	3,774.00	
168	20701	ถุงพลาสติกใส 4 x 6 นิ้ว	กิโลกรัม	16	82	28	0	0	0	75.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
169	20705	ถุงพลาสติกใส 5 x 8 นิ้ว	กิโลกรัม	224	292	320	0	500	500	102.00	51,000.00	125	12,750.00	125	12,750.00	125	12,750.00	125	12,750.00	
170	20708	ถุงพลาสติกใส 8 x 12 นิ้ว	กิโลกรัม	372	422	443	0	1000	1000	102.00	102,000.00	250	25,500.00	250	25,500.00	250	25,500.00	250	25,500.00	
171	20718	ถุงพลาสติกใส ขนาด 30 x 50 นิ้ว (OR ใช้ทีเดียว)	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
172	29142	ถุงมือจรรยา (สีขาว)	คู่	0	0	0	0	200	200	25.00	5,000.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	
173	20910	ถุงมือยาง Nitri - Solve เบอร์ 8	คู่	24	0	0	0	0	0	130.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
174	20911	ถุงมือยาง Nitri - Solve เบอร์ 9	คู่	24	0	0	0	0	0	130.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
175	20687	ถุงมือสีส้มทำความสะอาด	คู่	124	97	65	6	106	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
176	20715	ถุงหิ้ว 12 x 20 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
177	20716	ถุงหิ้ว 12 x 26 นิ้ว	กิโลกรัม	704	996	747	0	1000	1000	106.00	106,000.00	250	26,500.00	250	26,500.00	250	26,500.00	250	26,500.00	
178	20730	ถุงหิ้ว 18 x 20 นิ้ว	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	0	80.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
179	20717	ถุงหิ้วพลาสติก 15 x 30 x 4 นิ้ว	กิโลกรัม	356	70	98	25	225	200	106.00	21,200.00	50	5,300.00	50	5,300.00	50	5,300.00	50	5,300.00	
180	20720	ถุงหิ้วหิ้ว 8 x 16 นิ้ว	กิโลกรัม	1213	851	836	0	1500	1500	106.00	159,000.00	375	39,750.00	375	39,750.00	375	39,750.00	375	39,750.00	
181	25008	ทิชชู ปกดอกฟ้าชมพู	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
182	25007	ทิชชูปกดอกม่วง	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	220.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
183	24626	ทิชชูเปียก	ห่อ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
184	20906	ที่โกนหนวดสแตนเลส	อัน	15	34	25	1	41	40	60.00	2,400.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	
185	23591	ที่ตักหอย	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
186	20904	ที่ตักขยะแบบมีด้ามจับ	อัน	57	66	70	0	80	80	58.00	4,640.00	20	1,160.00	20	1,160.00	20	1,160.00	20	1,160.00	
187	26156	ที่นอนฟองน้ำ 3 x 6 ฟุต	ผืน	16	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
188	26155	ที่นอนฟองน้ำ 3 x 6 ฟุต 11	ผืน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
189	23580	ที่นอนฟองน้ำ ขนาด กว้าง 50 ซม. x ยาว 175 ซม.หนา	ผืน	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
190	20909	ที่นอนโยเมะพร้าว 3 x 6.5 ฟุต x 3 นิ้ว	ผืน	10	12	10	0	20	20	1,800.00	36,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	
191	20907	ที่ปัดน้ำดัน	อัน	12	28	10	5	25	20	65.00	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	
192	20908	ที่เปิดขวดพลาสติก	อัน	6	9	2	5	5	0	17.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
193	25050	น้ำแดง (สำหรับคนไข้ CT)	ขวด	48	48	60	0	144	144	70.00	10,080.00	36	2,520.00	36	2,520.00	36	2,520.00	36	2,520.00	
194	20744	น้ำตาลทรายขาว	กิโลกรัม	1100	800	1050	0	1600	1600	28.00	44,800.00	400	11,200.00	400	11,200.00	400	11,200.00	400	11,200.00	
195	20734	น้ำมันจักร	ขวด	29	21	0	0	1	1	30.00	30.00	1	30.00	0	-	0	-	0	-	
196	20749	น้ำยา Haiter	ขวด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
197	20743	น้ำยา EM	แกลลอน	5	0	0	0	0	0	30.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
198	20742	น้ำยาเก็บฝุ่น	แกลลอน	62	73	80	0	100	100	395.00	39,500.00	25	9,875.00	25	9,875.00	25	9,875.00	25	9,875.00	
199	28630	น้ำยาเคลือบเงารถ	แกลลอน	0	0	0	0	5	5	2,680.00	13,400.00	2	5,360.00	1	2,680.00	1	2,680.00	1	2,680.00	
200	20735	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	177	201	213	0	300	300	40.00	12,000.00	75	3,000.00	75	3,000.00	75	3,000.00	75	3,000.00	
201	20741	น้ำยาเช็ดทำความสะอาดประจำวัน	แกลลอน	336	340	300	40	440	400	200.00	80,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	
202	22459	น้ำยาซักผ้าชนิดเข้มข้น	ถัง	82	146	133	0	180	180	1,900.00	342,000.00	45	85,500.00	45	85,500.00	45	85,500.00	45	85,500.00	
203	22458	น้ำยาซักผ้าชนิดเหลว	ถัง	167	118	68	0	84	84	900.00	75,600.00	21	18,900.00	21	18,900.00	21	18,900.00	21	18,900.00	
204	22464	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	ถัง	222	250	240	0	300	300	680.00	204,000.00	75	51,000.00	75	51,000.00	75	51,000.00	75	51,000.00	
205	22460	น้ำยาฟอกผ้าขาว	ถัง	249	220	205	0	240	240	680.00	163,200.00	60	40,800.00	60	40,800.00	60	40,800.00	60	40,800.00	
206	22462	น้ำยาฟอกผ้าสี	ถัง	13	22	10	0	24	24	1,700.00	40,800.00	6	10,200.00	6	10,200.00	6	10,200.00	6	10,200.00	
207	20740	น้ำยาลอกแว็ก	แกลลอน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
208	20737	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	51	79	120	12	142	130	150.00	19,500.00	34	5,100.00	32	4,800.00	32	4,800.00	32	4,800.00	
209	20738	น้ำยาล้างจาน (ขวด)	ขวด	560	400	359	0	400	400	30.00	12,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	
210	28631	น้ำยาล้างรถ	แกลลอน	0	0	0	0	5	5	1,980.00	9,900.00	2	3,960.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00	
211	22463	น้ำยาล้างสารเคมีตกค้าง	ถัง	83	81	78	0	84	84	1,500.00	126,000.00	21	31,500.00	21	31,500.00	21	31,500.00	21	31,500.00	
212	26617	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 600 มม.	ขวด	180	24	36	24	224	200	35.00	7,000.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	
213	20739	น้ำยาเอนกประสงค์	แกลลอน	279	251	235	0	300	300	180.00	54,000.00	75	13,500.00	75	13,500.00	75	13,500.00	75	13,500.00	
214	20781	ไบมิดโกน	กล่อง	229	340	114	0	200	200	27.00	5,400.00	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
215	23552	ปุ๋ยยูเรีย 100 กก.	กระสอบ	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
216	23553	ปุ๋ยสูตรเสมอ 15/15/15	กระสอบ	1	0	0	0	2	2	1,800.00	3,600.00	2	3,600.00	0	-	0	-	0	-	
217	23551	ปุ๋ยหมัก	กระสอบ	200	0	0	0	0	0	70.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
218	28626	ปุ๋ยหมักชีวภาพ ขนาด 25 กิโลกรัม	กระสอบ	0	0	0	0	30	30	400.00	12,000.00	9	3,600.00	7	2,800.00	7	2,800.00	7	2,800.00	
219	20782	แป้งเด็ก	กระป๋อง	50	104	85	7	107	100	55.00	5,500.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	
220	20828	แปรงขนไก่	อัน	18	54	0	0	2	2	95.00	190.00	2	190.00	0	-	0	-	0	-	
221	20827	แปรงขัดพื้น 16 นิ้ว	แผ่น	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
222	20826	แปรงขัดพื้น 14 นิ้ว	แผ่น	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
223	20784	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	161	124	90	10	110	100	20.00	2,000.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	
224	20823	แปรงซักผ้า	อัน	31	29	33	5	55	50	15.00	750.00	14	210.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	
225	20824	แปรงทองเหลือง	อัน	2	2	13	0	20	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	
226	20822	แปรงล้างขวดมอย่างดียาว	อัน	21	4	0	0	0	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
227	20825	แปรงล้างห้องน้ำด้ามยาว	อัน	47	49	45	10	60	50	75.00	3,750.00	14	1,050.00	12	900.00	12	900.00	12	900.00	
228	20829	ผงซักฟอก	ถุง	731	654	741	100	1100	1000	50.00	50,000.00	250	12,500.00	250	12,500.00	250	12,500.00	250	12,500.00	
229	26094	ผงทดสอบคลอรีน	กล่อง	10	10	10	5	50	45	650.00	29,250.00	12	7,800.00	11	7,150.00	11	7,150.00	11	7,150.00	
230	24429	ผ้ากันเปื้อน	ผืน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
231	26193	ผ้าขนหนูกลางแบบหนา	ผืน	112	0	0	0	0	0	100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
232	28465	ผ้าขนหนูขนาด ๒๗x๕๔ นิ้ว	ผืน	0	0	450	0	100	100	185.00	18,500.00	25	4,625.00	25	4,625.00	25	4,625.00	25	4,625.00	
233	20830	ผ้าขนหนูขนาดกลาง 8 x 16 นิ้ว	ผืน	335	591	423	4	504	500	35.00	17,500.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00	
234	25426	ผ้าขนหนูขนาดเล็ก (8x16 นิ้ว) ศูนย์แพทย์	ผืน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
235	20831	ผ้าขนหนูผืนเล็ก 12 x 12 นิ้ว	ผืน	578	788	364	0	500	500	35.00	17,500.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00	
236	20832	ผ้าขนหนูผืนใหญ่	ผืน	448	612	360	0	500	500	190.00	95,000.00	125	23,750.00	125	23,750.00	125	23,750.00	125	23,750.00	
237	23564	ผ้าเชียนป้าย	ม้วน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
238	24426	ผ้าคลุมคอ	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	190.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
239	25006	ผ้าคลุมโต๊ะ	ใบ	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
240	24500	ผ้าเช็ดตัว 30x60	ผืน	0	0	0	0	0	0	149.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
241	25424	ผ้าเช็ดตัวเด็ก (12x12 นิ้ว) ศูนย์แพทย์	ผืน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
242	26365	ผ้าตาข่าย กว้าง 72 นิ้ว	หลา	191	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
243	25762	ผ้าตาข่ายขาว	ม้วน	1	1	3	0	2	2	10,000.00	20,000.00	2	20,000.00	0	-	0	-	0	-	
244	20834	ผ้าถูพื้น	ผืน	97	134	138	31	201	170	65.00	11,050.00	44	2,860.00	42	2,730.00	42	2,730.00	42	2,730.00	
245	27590	ผ้าปูที่นอนสำหรับผู้ป่วย	หลา	0	100	0	0	50	50	70.00	3,500.00	14	980.00	12	840.00	12	840.00	12	840.00	



ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
246	20833	ผ้ามือพัดพื้นผืน	ผืน	42	42	43	8	58	50	200.00	10,000.00	14	2,800.00	12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00	
247	20846	ผ้ายาง 2 หน้า	ม้วน	14	24	28	0	30	30	1,650.00	49,500.00	9	14,850.00	7	11,550.00	7	11,550.00	7	11,550.00	
248	20843	ผ้ายางพลาสติกกันเปื้อน อย่างหนา (เต็มตัว)	ชิ้น	67	40	23	7	57	50	150.00	7,500.00	14	2,100.00	12	1,800.00	12	1,800.00	12	1,800.00	
249	24496	ผ้าสาหลู	พับ	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
250	25432	ผ้าสำหรับห่อเซต (ศูนย์แพทย์)	เมตร	60	0	0	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
251	24073	ผ้าสีขาว	ม้วน	2	0	0	0	0	0	2,440.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
252	25165	ผ้าสีฟ้า	ม้วน	2	0	0	0	0	0	2,340.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
253	24074	ผ้าสีม่วงอ่อน	ม้วน	0	0	0	0	0	0	2,260.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
254	24072	ผ้าสีเหลือง	ม้วน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
255	25425	ผ้าห่อตัวเด็ก (20x60 นิ้ว) ศูนย์แพทย์	ผืน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
256	20837	ฝอยขัดหม้อสแตนเลส	แผ่น	58	78	0	0	0	0	9.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
257	20839	พรมเช็ดเท้า	ผืน	109	150	96	3	103	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	
258	20841	พรมดักฝุ่น	ผืน	64	87	61	0	80	80	180.00	14,400.00	20	3,600.00	20	3,600.00	20	3,600.00	20	3,600.00	
259	24431	พลาสติกใส หนา 0.08	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
260	20848	ฟองน้ำธรรมชาติ	ก้อน	167	196	84	0	80	80	10.00	800.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	
261	20849	ฟองน้ำอาบน้ำเด็ก	ก้อน	11	22	35	0	30	30	15.00	450.00	9	135.00	7	105.00	7	105.00	7	105.00	
262	20852	ฟางมัดของม้วนใหญ่	ม้วน	424	580	445	0	500	500	20.00	10,000.00	125	2,500.00	125	2,500.00	125	2,500.00	125	2,500.00	
263	25423	ไฟฉาย (ศูนย์แพทย์)	อัน	5	0	0	0	0	0	155.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
264	29136	ไฟแช็ค	อัน	0	0	0	0	12	12	18.00	216.00	3	54.00	3	54.00	3	54.00	3	54.00	
265	23554	มะพร้าวสับ	กระสอบ	10	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
266	28629	เมสตีคพันธุ์ดอกไม้	ถุง	0	0	0	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
267	20862	ไม้กวาดแข็ง	อัน	116	150	104	0	120	120	65.00	7,800.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	
268	29139	ไม้กวาดหยากไย่	อัน	0	0	0	0	2	2	180.00	360.00	2	360.00	0	-	0	-	0	-	
269	20860	ไม้กวาดอ่อน	อัน	292	181	95	0	100	100	38.00	3,800.00	25	950.00	25	950.00	25	950.00	25	950.00	
270	20854	ไม้ขีดไฟ	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
271	20858	ไม้แขวนเสื้อ	โหล	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
272	20856	ไม้จิ้มฟัน	ห่อ	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
273	24442	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	อัน	0	0	3	0	20	20	170.00	3,400.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	
274	20865	ไม้มือพัดพื้นผืนพร้อมผ้า	อัน	29	33	22	5	55	50	400.00	20,000.00	14	5,600.00	12	4,800.00	12	4,800.00	12	4,800.00	
275	20868	ไม้มือถูพื้นพร้อมผ้า	อัน	38	53	47	0	50	50	400.00	20,000.00	14	5,600.00	12	4,800.00	12	4,800.00	12	4,800.00	
276	28632	ไม้ล้างรถ	อัน	0	0	0	0	5	5	270.00	1,350.00	2	540.00	1	270.00	1	270.00	1	270.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน	จัดซื้อใน	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
				ปี 2567	ปี 2567	ไตรมาส 1			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2										
277	20875	ยากันยุง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
278	24499	ยางแฉงผ้า	แผง	0	0	0	0	0	0	31.25	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
279	24498	ยางม้วน	ม้วน	0	0	0	0	0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
280	20872	ยางรัดซอง	ถุง	192	243	206	0	300	300	80.00	24,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00	
281	25017	รองเท้า (MEN)	คู่	0	0	0	0	0	0	99.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
282	25016	รองเท้า BATHROOM	คู่	0	0	0	0	0	0	89.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
283	20876	รองเท้าแตะพองน้ำ	คู่	617	578	496	0	600	600	60.00	36,000.00	150	9,000.00	150	9,000.00	150	9,000.00	150	9,000.00	
284	20880	รองเท้าบูทส์	คู่	56	121	11	78	138	60	130.00	7,800.00	15	1,950.00	15	1,950.00	15	1,950.00	15	1,950.00	
285	24642	รองเท้าบูทส์ สูง 12 นิ้ว สีดำ	คู่	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
286	24641	รองเท้าบูทส์ สูง 6 นิ้ว สีขาว	คู่	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
287	24665	รองเท้าสำหรับใช้ในห้องปฏิบัติการ	คู่	0	0	0	0	0	0	399.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
288	26440	ลิ้นชักพลาสติกอเนกประสงค์ 4 ชั้น	ชุด	4	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
289	20881	ลูกประคบ	ลูก	360	360	90	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
290	24935	โลชั่นทากันยุง	ซอง	0	0	2000	2000	2000	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
291	24479	วิกชอล ขาว (น้ำยาล้างห้องน้ำ)	ขวด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
292	24480	วิก-ซิลด์แทก (น้ำยาขัดพื้น)	ขวด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
293	20886	สก๊อตไบรท์	แผ่น	532	636	593	100	1100	1000	14.00	14,000.00	250	3,500.00	250	3,500.00	250	3,500.00	250	3,500.00	
294	20888	สก๊อตไบรท์ใช้กับเครื่อง 16 นิ้ว	แผ่น	1	3	1	0	0	0	320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
295	24989	สปูก้อนเดททอล	ก้อน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
296	20892	สปูเหลว (สำหรับอาบน้ำเด็ก)	ขวด	98	163	143	14	214	200	120.00	24,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	
297	20883	สปูเหลวล้างมือ ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	336	366	224	0	0	0	159.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
298	28746	สปูเหลวล้างมือ ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	0	0	60	0	400	400	390.00	156,000.00	100	39,000.00	100	39,000.00	100	39,000.00	100	39,000.00	
299	29128	สปริงเกอร์พีวีซี ปรับองศา	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	50.00	500.00	4	200.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	
300	29130	สปริงเกอร์โรเตอร์ (โครมหมุนได้)	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	50.00	500.00	4	200.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	
301	24936	สเปรย์กันยุง	ขวด	0	0	50	100	100	0	68.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
302	20736	สเปรย์ฉีดแมลง	กระป๋อง	126	90	90	5	135	130	70.00	9,100.00	34	2,380.00	32	2,240.00	32	2,240.00	32	2,240.00	
303	24937	สเปรย์พ่นฆ่ายุง	กระป๋อง	0	0	50	100	100	0	105.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
304	20890	สเปรย์รีเฟรชเซอร์ ขนาด 320 มล.	กระป๋อง	176	171	161	0	200	200	100.00	20,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	
305	20884	สายวัดตัวเด็ก	อัน	33	13	29	8	48	40	55.00	2,200.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	
306	29121	สายเอ็นตัดหญ้า	ม้วน	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	
307	23555	สารกำจัดหอย	ถุง	0	0	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
308	308	สารละลายใช้ทดสอบค่าคลอรีนใช้กับ Meter	กล่อง	0	0	0	0	0	0	535.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
309	309	เสื่อน้ำมันลายพรม	หลา	0	0	0	0	0	0	130.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
310	310	ไส้กรองน้ำ (ดีกพลิต)	อัน	80	99	80	0	150	150	100.00	15,000.00	39	3,900.00	37	3,700.00	37	3,700.00	37	3,700.00	
311	311	หญ้าประดับสำหรับจัดสวน ขนาด 1 ตารางเมตร	ผืน	0	0	0	0	100	100	40.00	4,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	
312	20902	หมอนพองน้ำ	ใบ	36	20	0	0	10	10	350.00	3,500.00	4	1,400.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	
313	26153	หมอนหนุนสุญญากาศ	ชิ้น	40	0	0	0	0	0	200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
314	20895	หลอดดูดกาแฟยาว (สีขาว)	ท่อ	25	45	29	0	20	20	70.00	1,400.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	
315	20897	หลอดดูดองุ่น	ท่อ	42	26	45	0	70	70	25.00	1,750.00	19	475.00	17	425.00	17	425.00	17	425.00	
316	20893	หัวผู้หญิง	อัน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
317	20900	หัวเทียนไฟฉาย 2.4V	หลอด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
318	20898	หัวเทียนไฟฉายจิ๋ว	หลอด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
319	28558	โหลพลาสติกแบบมีฝาปิด ขนาด 5,000 ml. (สำหรับวัดตัว)	ใบ	0	0	0	0	100	100	100.00	10,000.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	
320	24483	ไธยีน (ซักผ้าขาว)	ขวด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	



รวม		320		5,482,566.00	167	1,410,012.00	154	1,357,518.00	154	1,357,518.00	154	1,357,518.00
-----	--	-----	--	--------------	-----	--------------	-----	--------------	-----	--------------	-----	--------------